DECLARAÇÃO

(193/2021)

REMUNERAÇÃO DOS CARGOS ESTATUTÁRIOS

Conforme determinação da Portaria ME nº 115, de 2018, normativo que regulamenta a Lei nº 9.615,

de 1998, segue declaração sobre remuneração dos cargos estatutários, conforme estabelecido pelo

inciso V do art. 11;

Presidente:
Marco Aurélio de Sá Ribeiro

 CPF.: 880.430.707-25 | RG.: 04.259.532-2

Vice Presidente:
Daniel Nottinghan Benevides Azevedo

 CPF.: 003.616.053-90 | RG.: 98.002.52157-2

Destamos que os eleitos para os cargos estatutários da Confederaçã Brasileira de Vela não recebem
remuneração para exercer suas funções.

Atenciosamente,

Marco Aurélio de Sá Ribeiro

Presidente